
SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI EVENTO/INIZIATIVA IMPORTO EROGATO LINK

Comune Pisa P.I 00341620508 Internet Festival 15.000 www.internetfestival.it

Comune Pisa P.I 00341620508 Concerti fine anno 45.000 www.comune.pisa.it

Comune Prato P.I. 00337360978 Pecci Summer Live 3.000 www.comune.prato.it

Comune San Miniato P.I. 00198540502 Mille miglia 3.000 www.comune.san-miniato.pi.it

Centro Commerciale Naturale –
Via Maggio

C.F. 94287410487 Eventi di Natale in via Maggio 2.000 www.viamaggioccn.com

SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI EVENTO/INIZIATIVA IMPORTO EROGATO LINK

Comune Empoli P.I. 01329160483 Festival Beat 8.000 www.beatfestival.net

Comune Firenze P.I 01307110484 Estate Fiorentina 100.000 www.comune.fi.it

Comune Firenze/Polisportiva 
Firenze Ovest

P.I. 03599210485 Piaggeliadi 4.000 www.piaggeliadi.it

Comune di Firenze/MUSE P.I. 05118160489 Firenze dei Bambini 8.000 www.firenzebambini.it

Comune Firenze/MUSE P.I. 05118160489 Capodanno 2020 35.000 www.musefirenze.it

Comune Lajatico P.I. 00320160500 Rassegna Teatro del Silenzio 2.000 www.comune.lajatico.pi.it

Comune Pisa/Fondazione Teatro P.I. 00458600509 Attività culturali estive 5.000 www.comune.pisa.it

SPONSORIZZAZIONI ED EROGAZIONI LIBERALI 2020 (di importo superiore a 1.000 euro) 
Approvate dal Consiglio di Amministrazione



SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI EVENTO/INIZIATIVA IMPORTO EROGATO LINK

Agata Smeralda P.I. 04739690487 Adozione bambini brasiliani 4.000 www.agatasmeralda.org

Pianeta Elisa C.F. 94074070486 Iniziative a sostegno di persone 
diversamente abili

3.000 www.pianetaelisa.org

Fondazione Sipario Toscana P.I 01254480500 Centro di ricerca, produzione, 
programmazione e formazione 
dedicato all’infanzia

8.000 https://cittadelteatro.com

SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI IMPORTO EROGATO LINK

FONDAZIONE TEATRO PISA P.I. 00458600509 Quota associativa 2019 25.000 www.teatrodipisa.pi.it

FONDAZIONE MAGGIO 
MUSICALE FIORENTINO

P.I. 00427750484 Art bonus sostegno Maggio 
Musicale Fiorentino

50.000 www.maggiofiorentino.com

EROGAZIONI LIBERALI – ASSOCIAZIONI ONLUS

EROGAZIONI LIBERALI PERSONE GIURIDICHE E QUOTE ASSOCIATIVE

ASSOCIAZIONE TEATRALE
PISTOIESE

C.F./P.I. 00932080476 Art bonus sostegno 
Associazione Teatrale Pistoiese

55.000 www.teatrdipistoia.it


